*1021072713*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：鍾玉翠

電話：06-6373025

傳真：06-6373026

電子信箱：edu241@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年11月28日

發文字號：南市教社字第1021072713號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(1072713A00_ATTCH1.doc)

主旨：臺南社區大學辦理第五屆《重回村廟》論壇，訂於本(102

)年12月8日假安南區朝皇宮辦理，請 貴校鼓勵教職員工

報告參加，請 查照。

說明：

一、第五屆《重回村廟》論壇--《打開公共領域，台江學論述

與實踐探究》，以對話方式，在朝皇宮廟口，舉辦在地也

是台灣的文化沙龍，分從《台灣學》論述方法，以社會實

踐探究，回觀《大廟興學》的創新可能，台江學的內涵。

二、主辦單位：臺南社區大學台江分校、朝皇宮、社團法人社

區大學全國促進會。

三、活動時間：102年12月8日（星期日）9:00-18:30。

四、參加對象：社區大學實務工作者、講師、學員、台灣學相

關學者專家、相關非營利組織團體，社區工作者以及對台

灣學相關議題有興趣之一般社區民眾。

五、參加名額：80名，參加費用：免費。

六、報名網址：https://docs.google.com/a/napcu.org.tw/f

orms/d/1-XckV-guHbLALQPgMCHt0aQkquP3t0wllwytA8kWuh

5

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

Q/viewform

七、報名期間：即日起開放報名至於102年12月2日17:00截止

，報名是否成功請與臺南社區大學台江分校確認。

八、檢送報名簡章1份，如附件。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局社會教育科 2013-11-29
11:24:15